PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ESTADO DE SAO PAULO
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LEI N 591

(Mod. 9)

O RO

A CAMARA MUNICIPAL DECRETA E O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAS-
SUNUNGA promulga a seguinte lei:

~ Art. 192) Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito
de 3 1.260.500,00 (hum milhao, duzentos e sessenta mil e quinhentos

suplementar 3s seguintes verbas orgamentdriag:-

Material de Consumo
Pessoal Varidvel
Material de Consumo
Pessoal Varidvel
Pessoal Varidvel
Pessoal Varidvel
Despesas Diversas
Pessoal Varidvel
Pessoal Varidvel
Material de Consumo
Pessoal Varidvel
Pessoal Varidvel
Despesas Diversas
Material de Consumo
Despesas Diversas
Despesas Diversas

30.000,00
25.000,00
10.000,00
3.000,00
2.500,00
3204000, 00

* 400.000,00

80.00¢, 00
25.000,00
10.000,00
120.000,00
5.000,00
150.000, 00
40.000,00
10.000, 00
30.000, 00

Art. 22) O presente crédito serd coberto com o excesso

hod - 3 . 3
de arrecadagao previsto no corrente exercf{cio financeiro.

cagao, revogadas as disposigoes em contrédrio.

Publicada na Portaria-desta

Art. 32) Esta lei entrard em vigor na data de sua nubli-

Pirassununga, 10 de novembro de 1960

Prefeitura na data supra
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